## Gigaset AG / Stimmrechtsmitteilung nach § 25a WpHG

Am 22. November 2013 teilte die Goldin Fund Pte. Ltd. gemäß § 25 WpHG im Auftrag von Mr. Pan Sutong mit, dass der Stimmrechtsanteil von Mr. Pan Sutong an der Gigaset AG, München, ISIN DE 0005156004, WKN 515600, am 18. November 2013 die Schwellen von 3%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 30% und 50% unterschritten hat.

Die Stimmrechte setzten sich am 18.November 2013 zusammen aus Stimmrechtsanteilen aufgrund von (Finanz-/sonstigen) Instrumenten nach § 25a WpHG in Höhe von 0% der Stimmrechte (0 Stimmrechte) und 24,39% der Stimmrechte (17.028.581) nach §§ 21, 22 WpHG.

Mr. Pan Sutong ist einziger Anteilseigner der Goldin Investment (Singapore) Limited.

Am 22. November 2013 teilte die Goldin Fund Pte. Ltd. gemäß § 25 WpHG im Auftrag der Goldin Investment (Singapore) Limited mit, dass der Stimmrechtsanteil der Goldin Investment (Singapore) Limited an der Gigaset AG, München, ISIN DE 0005156004, WKN 515600, am 18. November 2013 die Schwellen von 3%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 30% und 50% überschritten hat.

Die Stimmrechte setzten sich am 18. November 2013 zusammen aus Stimmrechtsanteilen aufgrund von (Finanz-/sonstigen) Instrumenten nach § 25a WpHG in Höhe von 0% der Stimmrechte (0 Stimmrechte) und 24,47% der Stimmrechte (17.028.581) nach §§ 21, 22 WpHG.

Goldin Investment (Singapore) Limited ist einzige Anteilseignerin der Goldin Fund Pte. Ltd.

Am 22. November 2013 teilte die Goldin Fund Pte. Ltd. gemäß § 25 WpHG im eigenen Namen mit, dass der Stimmrechtsanteil der Goldin Fund Pte. Ltd. an der Gigaset AG, München, ISIN DE 0005156004, WKN 515600, am 18. November 2013 die Schwellen von 3%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 30% und 50% unterschritten hat.

Die Stimmrechte setzten sich am 18.November 2013 zusammen aus Stimmrechtsanteilen aufgrund von (Finanz-/sonstigen) Instrumenten nach § 25a WpHG in Höhe von 0% der Stimmrechte (0 Stimmrechte) und 24,39% der Stimmrechte (17.028.581) nach §§ 21, 22 WpHG.